Сведения

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

руководителей муниципальных учреждений, подведомственных 

 Администрации Парфинского муниципального района  и членов их семей 

за отчетный финансовый год

с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода за 

2011 год (руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Жукова 

Вера 

Геннадьевна

супруг

	Заместитель председателя
Комитета

культуры и спорта Парфинского муниципального района
	425050,01

272539,11


	комната, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

жилой дом, 
индивидуальная
	13,4
1075
81,1
	Россия

Россия

Россия


	Жилой дом
Земельный участок
нет

	81,1
1075
нет

	Россия
Россия
-

	нет
легковые автомобили:

ВАЗ 21150, 

ВАЗ 21210



